DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Lucena

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981

ANO. 2017         Lucena 06 de março de 2017                   Nº. 3628.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lucena, Estado

da Paraíba, torna público, para conhecimento dos interessados, que o processo

licitatório na Modalidade Pregão Presencial n° 0003/2017 com abertura prevista

para o dia 06/13/17, às 14:30h , fica adiada em virtude da constatação da falha no

edital, quando o mesmo solicita duas declarações conforme anexos II e III, não

havendo no edital modelo da declaração, bem como as informações que devem

constar nelas. O edital passará pelas correções necessárias será publicada

posteriormente uma nova data para abertura do certame.

Lucena, 06 de março de 2017.

FLAVIO AUGUSTO CARDOSO CUNHA

PREGOEIRO